
Página 3515Número 19 Martes, 24 de enero de 2012

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

1117 Anuncio de formalización de la contratación del suministro 
monitores PNI para el Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”. 
Expte. CS/1100262876/11/PA.

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital Universitario “Virgen de 
la Arrixaca”.

c) Número de expediente: CS/1100262876/11/PA

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es 

2.- Objeto del contrato:

a) Tipo de Contrato: Suministros.

b) Descripción del objeto: Contratación de: Suministro monitores PNI para el 
Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”.

c) Lote: 2.

d) CPV: 33140000-3.

e) Acuerdo marco: NO.

f) Sistema dinámico de adquisiciones: NO.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BORM.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29 de octubre de 2011.

3.- Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: PA.

4.- Valor estimado del contrato: 77.143,52 €.

5.- Presupuesto base de licitación: 

Lotes Importe neto Importe total

1 62.513,87 € 67.514,98 €

2 14.629,65 € 15.800,02 €

Total 77.143,52 € 83.315,00 €

6.- Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 21 de diciembre de 2011

b) Fecha de formalización del contrato: 26 de diciembre de 2011 

c) Contratista: DEXTRO MEDICA, S.L.

NPE: A-240112-1117



Página 3516Número 19 Martes, 24 de enero de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

d) Importe o canon de adjudicación:

Lotes Importe neto Importe total

1 42.138,60 € 45.509,69 €

2 9.861,36 € 10.650,27 €

Total 51.999,96 € 56.159,96 €

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Mejor precio 

En Murcia a 27 de diciembre de 2011.—El Director Gerente del Área I Murcia 
Oeste, Manuel Alcaraz Quiñonero.

NPE: A-240112-1117


		2012-01-23T12:06:55+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


		2012-01-23T12:07:09+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




